Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса
и дизайна имени В.В. Самарского»

ПРИКАЗ
г. Волгодонск

от 22.03.2024 г. №335

О внесении изменений в
документы, связанные с
организацией информирования
поступающих в 2024 году

На основании приказа министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 04.03.2024 г. № 215 «О внесении изменений
в приказ Минобразования Ростовской области от 30.06.2023 № 642»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в содержание документов приёмной кампании ГБПОУ

РО «ВТИТБиД», связанных с организацией информирования поступающих в
2024 году.

2. Документы, связанные с организацией информирования поступающих в
ГБПОУ РО «ВТИТБиД» 2024 году, изложить в соответствии с Контрольными
цифрами приёма по профессиям и специальностям среднего профессионального
образования для обучения по образовательным программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024/2025 учебный год.

3. Заведующему медиацентром ГБПОУ РО «ВТИТБИд» Морозовой О.А.
разместить данный приказ на официальной странице техникума в сети интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Кобелецкая